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 YAZAR HAKKINDA 

 
1965 Yılında Tokat’ta doğan Şükrü Kanıbol, İlkokulu kö-
yünde okudu. Ortaokulu Sivas Selçuk Ortaokulunda Li-
seyi Sivas Lisesinde bitirdi. İlahiyat okumakla ilgili bir 
düşüncesi yokken bir yakının önerisiyle sınav öncesi ter-
cih formunda değişiklik yaparak Ankara İlahiyat Fakül-
tesini kazandı. Fakültede okurken sosyal faaliyetlerde 
aktif olarak görev aldı. Vakıflarda, derneklerde görev al-
dı. 1991 yılında öğretmen olarak Kars’a atandı. Kars Şe-
hit Albay İbrahim Karaoğlanoğlu Ortaokulunda bir yıl 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliğinin ardından 
Kars İmam Hatip Lisesinde bir yıl Meslek Dersleri Öğ-
retmenliği olmak üzere toplam iki yıl görev yaptı. Daha 
sonra Sivas Divriği İmam Hatip Lisesine tayin olan Şükrü 
Kanıbol, iki yıl burada görev yaptı. Ankara’da açılan bir 
özel okulun daveti üzerine devletteki görevinden istifa 
ederek 1996 Yılında Özel Okulda göreve başladı. Uzun 
yıllar öğretmenlik, idarecilik ve birçok kademelerde gö-
rev yaptı. Ankara’da köklü bir özel okulda Manevi Eği-
tim Koordinatörü olarak görevine devam eden Şükrü 
Kanıbol, evli ve üç çocuk babasıdır.  
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ÖN SÖZ 
 

 
Kıymetli okurlarım, çok hızlı yaşadığımız kısacık ömrü-

müz güneşin altındaki kar misali hızla eriyip azalmakta ve 
nihayet yaratıcımızla olan buluşma ve kavuşma gününe her 
gün biraz daha yaklaşmaktayız. Bu kaçınılmaz gerçek bizleri 
dünyada yapmamız gereken güzel ve hayırlı işler için çaba-
lamaktan alı koymamalı bilakis daha çok çaba göstermeli 
gayret etmeliyiz. Yarınlarımızı emanet edeceğimiz büyük bir 
genç nüfusumuz var. Bununla gurur duyuyor övünüyoruz 
elhamdülillah. Ancak onların sorumluluğunun önce anne ve 
babaları daha sonra biz öğretmenlerin omuzunda olduğunun 
farkında olmalıyız. Kadim kültürümüzün, sağlam, değişmez 
dinimizin öğretilerini gençlerimize aktarmak, benimsetmek 
en önemli görevimizdir. Onları çağın kirli ve tehlikeli tuzak-
larını fark etmeleri için taklidi anlayıştan tahkiki anlayışa 
yönlendirmeliyiz. Bu bağlamda analitik ve kritik düşünce 
becerisine sahip olan nesiller kendilerine sunulan cazip, fan-
tastik eğlenceyi ellerinin tersiyle iterek doğru bildikleri yol-
da ilerleyebileceklerdir.  

 “Cana Dokunan Öyküler” bu amaç doğrultusunda ya-
zılmış, okullardaki Değerler Eğitimi ve Manevi Eğitim çalış-
malarına katkı sağlaması düşüncesiyle kaleme alınmıştır. 
Yeri geldikçe öğrencilere okunabilecek öyküler hem düşün-
dürücü hem sürükleyici, keyifle okunabilecek bir el kitabı 
olarak hazırlanmıştır. Öyküleri yazmamda bana destek olan 
sevgili aileme, eleştiri ve görüşleriyle katkı veren Sayın Ley-
la Erdoğan’a teşekkürlerimi sunar, eserin hayırlara vesile 
olmasını yüce Allah’tan dilerim.  
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